Index interimalis Protocolli Ordinum Dioecesanorum
a pagina 1^o usque 178.^{am} inclusive

A,

15. C. libellus praescribitur. 53. - Adoratio H̄m̄i. 79. - Aetas copulandor. 23. - Aetatis venia. 23. Alpha.
Nicæ tabellæ. 82. - Anglorum conversio. 115. - Anteicke (nat. mus) 40. - Apostatae. 65. 68. - Apostata miles
quomodo traxandus. 99. - Approbator. Clamen Docens. 81. - Arborum Schola. 136. - Archi-Episcopus Tribus.
sis. 29. - Aurea Corona. 29. 39. 101. - Artochiria 167.

B,

quiam propter albor. Parochie. 3. - Barba buccal isc. 11. - Baum schule. 136. - Bavaro non licet citra
cial. Facult. copulare. 51. - Benedictus Campanar. præcie insinuand. 87. - Berkess vacas. 62. - Bosnenses
moniscani. 86. - Gregorius Parochi mors. 90. - Burgic Prayos. Par. mors. 117.

C,

campanarum benedictio præcie insinuand. 87. - Campanator sit distinct. a Ludicr. 28. - Cancellaria Cir.
lares imprimet 3. - Capellanor. honorar. 107. 90. - Capitalia immunita a tributo. 31. - Capital. Eccles. 60. - Ca-
pitalia fenes Terrestr. Dom. edicenda 69. - Cassa fundation. gener. coordinatur. 17. 118. 162. - Cassa sub-
lia emeritor. Sacerdot. 32. - Casus mortis indicandi 40. - non indicandi 54. - Casus reservati 15.
Cholici non licet adire Scholas Protest. 21. - Cellae Marianæ 151. - Charit. & misericord. command.
Cholera morbus. 82. - Circulares quomodo edendæ. 3. - Clerus a labore publico immunis 88. - ad
em et charitatem populo instillandam exigitur 91. - se etiam in spiritu restaurer. 7. - Curatus Clerus
hito honore prosequendus - ad iudicia non arbitrarie citandus - matricular. Extradicus in scripto
vocatus estrader. 114. - Collecta pro Monialibus 28. - pro Constantino pol. hospitio 35. - pro Greciensi
les. 35. - pro Ep̄is Americæ 36. - pro Eccles. Londonensi 18. - pro Eccles. Româniensi 67. - pro aquar.
andaõne dannific. 69. - pro Kapolnais Nyckensibus 70. - pro Desavionsib. 80. - pro Bosnensib. Gran-
canis 86. - pro Mesołonyonsib. 88. - pro Saucio patric milite 102. - pro dannif. 106. - pro Eccles. Graecor. 112.
Orphan. & viduab. milit. 115. - pro Eccles. Petriensi 118. - pro Mogurzinie 179. - Collecta pro Pege ad..
endum etiam Imperator 87. - Collectoribus Eleemosyna certa regula prescribitur. 52. - Colonizatio in
Hungaria 20. - Commissariatus Societ. S. Stephani 63. - Commissari Ecclesiastici fenes Majors Sacerdot. 100.
curus. pro Cathedr. Univ. 22. - pro Statione Preb. Capet. 39. - pro Par. Szekely 53. - pro Par. Kocess 62.
par. Szekess 79. - pro par. Hajk 50. - pro par. Quinque Eccles. 102. - pro Brzegand. Sopronensi 116.
Ferentia Docens. 141. - Confraternitas S. fueritiae Teder. 120. - Conscriptioni fiarum fundas. 55. - Con-
stitutio Popularis 145. - Constantino pol. hospitium 35. - Conventicula Tongoharak 99. 143. - Con-
stitutio Cleri 11. - Convertitac 65. 68. - Coordinatio Cassæ gener. fundas. 107. - Seatus Cassæ humus 80.
fundatio quibus deneganda 22. 23. 50. 51. 53. 54. 160. - post moridion non instituenda 161. - Corona
rea 29. 39. 101. - Corona Regni Hungaria 4. - Cubilium ornatus superfluous 11. -